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Warszawa, 17 kwietnia 2025 r. 

 

Komisja Nadzoru Finansowego 

ul. Piękna 20  

Warszawa 

 

Giełda Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A. 

ul. Książęca 4  

 

Polska Agencja Prasowa 

ul. Bracka 6/8 

Warszawa 

 

 

RAPORT BIEŻĄCY 8/2025 

 

Na podstawie § 5 pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania 

za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, 

Zarząd Orange Polska S.A.(„Orange Polska”) informuje o powołaniu osób nadzorujących Orange Polska. 

 

W dniu 17 kwietnia 2025 r. następujące osoby  zostały powołane przez Walne Zgromadzenie na członków Rady 

Nadzorczej Orange Polska:  

 

• Bartosz Dobrzyński – członek niezależny - na kolejną kadencję 

• Monika Nachyła –członek niezależny -  na kolejną kadencję 

• Marc Ricau – na kolejną kadencję 

• Maciej Witucki – na kolejną kadencję 

Życiorysy kandydatów: 

 

Bartosz Dobrzyński (ur. 1970) rozpoczynał karierę zawodową jako dziennikarz w latach 90-tych po czym podjął 

pracę w marketingu. Przez ponad 20 lat pracował w sektorze telekomunikacyjnym w Polsce, w szczególności 

jako szef ofert dla klientów indywidualnych w Orange (2001-2008) a następnie członek Zarządu ds. Marketingu 

Play (2008-2018). Podczas jego pracy w Play stał się on jednym z wiodących operatorów na rynku. 

Po opuszczeniu Play zajmuje się doradztwem dla firm i startupów w obszarach kształtowania modelu 

biznesowego i marketingu. 

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego (dziennikarstwo, MBA) i IESE w Barcelonie (Advanced 

Management Program). 

Członek Rady Nadzorczej Orange Polska od 22 kwietnia 2022 roku. 

 

Monika Nachyła (ur. 1968) niezależny członek rad nadzorczych, z wieloletnim międzynarodowym doświadczeniem 

na stanowiskach managerskich na rynku finansowym, relacji inwestorskich, ESG i odpowiedzialnego biznesu, 

operacyjnego zarządzania finansami i budowania strategii. Absolwentka Szkoły Głównej Handlowej. Posiada 

także dyplomy studiów podyplomowych w zakresie psychologii społecznej i rolnictwa. 

Karierę zawodową rozpoczynała jako audytor w firmach Artur Andersen w Warszawie i Salustro Reydel w Paryżu. 

W latach 1995-2000 pracowała jako dyrektor finansowy w firmie Sanofi-Synthelabo, wnosząc znaczący wkład 

w jej rozwój jako jednego z głównych graczy na polskim rynku farmaceutycznym. W latach 2000-2011 działała 

w sektorze private equity. W funduszu Innova Capital jako Vice President Portfolio & Fund Operations zajmowała 

się nadzorem nad spółkami portfelowymi funduszu. Następnie w funduszu Enterprise Investors jako Partner 

ds. Investor Relations odpowiadała za gromadzenie nowych funduszy i relacje z inwestorami. 

W 2011 roku została powołana do rady nadzorczej jednego z czołowych polskich banków BGŻ (właściciel 

Rabobank, obecnie BNP Paribas) jako niezależny członek Rady Nadzorczej i jej komitetu audytu. W latach 2013 
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– 2015 pełniła funkcję Wiceprezesa Banku BGŻ, członka zarządu odpowiedzialnego za obszar strategii i rozwoju, 

oraz strategicznego obszaru działalności banku – rolnictwa. Od maja 2017 do stycznia 2025  r. była Partnerem 

w Abris Capital Partners, firmie zarządzającej funduszami Private equity w Europie Centralnej, gdzie odpowiadała 

między innymi za działania związane z Investor Relations, Public Relations, ESG (standardy odpowiedzialnego 

biznesu) oraz nadzór nad spółkami portfelowymi.   

W ostatnich latach, pełniła także funkcję niezależnego członka rad nadzorczych (BGŻ BNP Paribas, Allianz Polska, 

Euler Hermes Polska, Mykogen), koncentrując się na monitorowaniu realizacji strategii, kluczowych parametrów 

efektywności, budowaniu wartości dla akcjonariuszy i coaching’u członków zarządu.  

Aktualnie, członek Rad Nadzorczych Orange Polska (członek komitetów strategii i audytu), Siauliu Bankas 

na Litwie (przewodnicząca komitetu audytu) i Nationale Nederlanden TunŻ SA oraz National Nederlanden TU SA 

(przewodnicząca komitetów audytu. 

 

Marc Ricau (ur. 1960) pracuje w Grupie France Telecom Orange od 1986 roku. Ukończył Instytut Nauk 

Politycznych w Paryżu (IEP) oraz Krajową Wyższą Szkołę Poczty i Telekomunikacji (ENSPTT). Uzyskał dyplom 

studiów magisterskich w zakresie metod statystycznych i programistycznych. W branży telekomunikacyjnej 

piastował różne stanowiska zarówno za granicą (dyrektor naczelny FCR w Meksyku), jak i we Francji – głównie 

w działach sprzedaży i obsługi klienta, ale także finansów i zarządzania sieciami. 

W 2009 roku, rozpoczął pracę w Orange AMEA (strukturze obejmującej zakresem działania Afrykę, Bliski Wschód 

i Azję), jako Wiceprezes Strefy AMEA ds. Krajów i Partnerstwa w tym regionie i był członkiem rad nadzorczych 

kilku spółek zależnych Grupy w Afryce (Orange Mali, Orange Guinea, Orange Niger, Orange Bissau oraz Sonatel 

Multimedia) do początku 2013 roku. Pan Ricau odpowiadał także za realizację projektów i rozwój nowych 

obszarów działalności, skoncentrowanych głównie na poprawie codziennego życia ludzi w rozwijających się 

krajach Afryki. Projekty te dotyczą między innymi rozwoju usług telekomunikacyjnych w rolnictwie, zdrowiu, 

edukacji i przedsiębiorstwach. 

W październiku 2012 roku, Marc Ricau rozpoczął pracę jako wiceprezes zespołu Orange Europa, w którym 

odpowiada za działalność operacyjną Grupy w Polsce. Jednocześnie został powołany na stanowisko sekretarza 

Rady Nadzorczej Orange Polska S.A. oraz w skład komitetów: audytowego i wynagrodzeń. W lipcu 2015 roku, 

został także powołany na członka rady dyrektorów w Orange Slovensko s.a.. Marc jest obecnie odpowiedzialny 

za wsparcie operacji w Polsce i na Słowacji w ramach zespołu Orange Europa. 

Maciej Witucki (ur. 1967), Prezydent Konfederacji Lewiatan, największej organizacji w Polsce zrzeszającej 

przedsiębiorców. W latach 2006 – 2019 wiceprezydent tej organizacji. 

Studiował na Politechnice Poznańskiej, studia podyplomowe ukończył we Francji, w Ecole Central Paris. 

Specjalizował się w dziedzinie badań operacyjnych i wspomagania decyzji. 

Rozpoczął swoją karierę zawodową w banku Cetelem Polska (Grupa Paribas), najpierw we Francji, a następnie 

w Polsce. Od października 2001 pracował w zarządzie Lukas Banku (Grupa Credit Agricole), którego w 2005 

został prezesem. 

W 2006 dołączył do Grupy Orange: w latach 2006 – 2013 był prezesem Zarządu, a 19 września 2013 roku 

objął stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej Orange Polska. 

Od stycznia 2016 do lutego 2019 pełnił funkcję prezesa Zarządu Work Service. 

Zasiada w radach nadzorczych spółek Auchan Polska, MAK Ubezpieczenia i Krynica Vitamin. 

Od 2010 do 2017 był Prezesem Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Polsce (CCIFP). Jest członkiem Rady 

Dyrektorów Atlantic Council, członkiem Rady Fundacji Centrum im. prof. B. Geremka oraz zasiada 

w Międzynarodowej Radzie Doradczej GLOBSEC. 
 

 


